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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

Nr.__________ prot.                                                                               Tiranë, më____, ____, 2023 

 

 

Shtojca 13 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Datë: 10.10.2023 

 

Drejtuar: Malvina Visoka Person Fizik me NIPT L61608005C me adresë; Rruga Muhamet 

Veliu, Pallati ILIAD, Shkalla 1, kati 1, Linzë, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-56894-01-25-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti: Blerje materiale pastrimi 

 

Fondi limit: 39 999 986 (tridhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë) Lekë pa Tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik ANBIM shpk me NIPT L81618008J me ofertë ekonomike 

30,474,611 (tridhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

njëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik ATLANTIK 3 shpk me NIPT K22218003U me ofertë ekonomike 

35,375 585 (tridhjetë e pesë milion e treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e pesë) Lekë pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik EURO MEGA 2010 shpk me NIPT K91624505A me ofertë 

ekonomike 29,500 354 (njëzet e nëntë milion e pesëqind mijë e treqind e pesëdhjetë e katër) 

Lekë pa tvsh. 

4. Operatori ekonomik MALVINA VISOKA PF me NIPT L61608005C me ofertë 

ekonomike 30,624 382.4 (tridhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e katër mijë e treqind e 

tetëdhjetë e dy pikë katër) lekë pa tvsh. 

5. Operatori ekonomik PASTRIME SILVIO shpk me NIPT K91413010N me ofertë 

ekonomike 35,976 880.4 (tridhjetë e pesë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë 

e tetëqind e tetëdhjetë pikë katër) Lekë pa tvsh. 

6. Operatori ekonomik W.CENTER shpk me NIPT K63029402A me ofertë ekonomike 

35,426,222 (tridhjetë e pesë milion e katërqind e njëzet e gjashtë mijë e dyqind e njëzet e 

dy) Lekë pa tvsh. 

7. Operatori ekonomik BIOTEK shpk me NIPT L82203011N nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 

8. Operatori ekonomik I & V COMPANY shpk me NIPT M01809026H nuk ka paraqitur 

ofertë ekonomike. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1) Operatori ekonomik ANBIM shpk me NIPT L81618008J me ofertë ekonomike 30 474 611 

(tridhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e njëmbëdhjetë) lekë pa tvsh, 

për arsyet e mëposhtme; 

1. Skedat teknike për produktet nr.2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 

25, 26  nuk pasqyrojnë specifikimet teknike sipas kërkesave të DST. 

2. Oferta teknike nuk është plotësuar sipas kërkesave të DST. Nuk janë pasqyruar prodhuesit e 

produkteve në kolonën përkatëse. 

3. Nuk ka paraqitur deklaratë furnizimi apo autorizim prodhuesi për produktet nr.2 - 22 dhe nr.25-

26. 

2) Operatori ekonomik ATLANTIK 3 shpk me NIPT K22218003U me ofertë ekonomike 

35,375,585 (tridhjetë e pesë milion e treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e 

pesë) Lekë pa tvsh, për arsyet e mëposhtme; 

1. Skedat teknike për produktet nr. 8, 9, 10, 11, 16, 17, 18, 19, 20, 26  nuk janë paraqitur në SPE. 
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2. Nuk ka paraqitur autorizimet e prodhuesve për distributorin Globi shpk por vetëm një deklaratë 

të lëshuar nga ky operator që është distributor zyrtar. 

3) Operatori ekonomik EURO MEGA 2010 shpk me NIPT K91624505A me ofertë ekonomike 

29,500 354 (njëzet e nëntë milion e pesëqind mijë e treqind e pesëdhjetë e katër) Lekë pa tvsh, për 

arsyet e mëposhtme; 

1. Skedat teknike të produkteve të prodhuara nga prodhuesi Cosmoplastica Shpk dhe të pasqyruara 

në SPE janë të parregullta dhe jo origjinale. 

2. Skedat teknike të produkteve të prodhuara nga prodhuesi Xhelips Shpk dhe të pasqyruara në 

SPE janë të parregullta dhe jo origjinale. 

3. Mostrat e produkteve nr.17,18,19, 20 nuk i përkasin prodhuesit të deklaruar në ofertën teknike. 

4. Produkti nr.1 “Detergjent i përqendruar për pastrim në tualete”, i ofruar nuk plotëson 

specifikimet teknike të kërkuara në DST. Lënda bazë e produktit të ofruar është acid hidroklorik 

ndërsa lënda bazë e produktit të kërkuar në DST është acid fosforik. Këto dy produkte nuk mund 

të konsiderohen ekuivalente pasi kanë baza krejt të ndryshme. 

4) Operatori ekonomik W.CENTER shpk me NIPT K63029402A me ofertë ekonomike 

35,426,222 (tridhjetë e pesë milion e katërqind e njëzet e gjashtë mijë e dyqind e njëzet e dy) Lekë 

pa tvsh, për arsyet e mëposhtme; 

1. Produktet e ofruara me nr. 17, 18, 19, 20 nuk plotësojnë Standartin Teknik të kërkuar SSH EN 

13432:2005 të kërkuar në DST për qese plastike të biodegradueshme. 

5) Operatori ekonomik BIOTEK shpk me NIPT L82203011N nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike, për arsyet e mëposhtme; 

1. Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe asnjë dokumentacion sipas kërkesave të DST. 

6) Operatori ekonomik I & V COMPANY shpk me NIPT M01809026H nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike, për arsyet e mëposhtme; 

1. Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe asnjë dokumentacion sipas kërkesave të DST. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Malvina Visoka 

Person Fizik me NIPT L61608005C me adresë; Rruga Muhamet Veliu, Pallati ILIAD, Shkalla 

1, kati 1, Linzë, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 30,624 382.4 (tridhjetë milion e 

gjashtëqind e njëzet e katër mijë e treqind e tetëdhjetë e dy pikë katër) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve Publike Tiranë 

me adresë Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.: 042227376, e-mail: dpn3@tirana.al, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/ 

publikimit të këtij njoftimi.  

mailto:dpn3@tirana.al
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Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do të anulohet, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin 

publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak): 

 

PO   X  JO        

 

Vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës:  

Vendim Përfundimtar i Komisionit të Prokurimit Publik nr.999/2023 datë 06.10.2023. 

 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM (I KOMANDUAR) 

 

Rozafat  Sopaj 

 

 

 


